PIER
8400
CARATTERISTICHE/ MAIN FEATURES
IK 08
EN/ IEC
60598-1
RG0/RG1
7 YEARS

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore simmetrico 100° in alluminio satinato.
Optic
100° wide beammatt satin aluminium reflector.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5
Code W tot. °K - CRI n° Led Lm LED Lm OUTPUT Lm/W dimension
8400SU4040GL 40 4000K - CRI>80 2 6746 5763 144 D1
8400SU4058GL 58 4000K - CRI>80 2 10638 9087 157 D1
8400SU4065GL 65 4000K - CRI>80 2 11863 10133 156 D1
8400SU4080GL 80 4000K - CRI>80 2 14823 12662 158 D1
8400SU4090GL 90 4000K - CRI>80 2 16530 14120 157 D1
8400SU4100GL 100 4000K - CRI>80 2 17640 15068 151 D1
8400SU4118GL 118 4000K - CRI>80 2 21431 18308 155 D1
8400SU4130GL 130 4000K - CRI>80 2 23121 19752 152 D1
8400SU4140GL 140 4000K - CRI>80 2 24365 20815 149 D1
8400SU4150GL 150 4000K - CRI>80 2 25184 21515 143 D1
8400SU4170GL 170 4000K - CRI>80 2 28375 24241 143 D1
8400SU4190GL 190 4000K - CRI>80 2 33679 28769 151 D1
C
C
B
A A

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore simmetrico 80° in alluminio satinato.
Optic
80° medium beammatt satin aluminium reflector.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5
Code W tot. °K - CRI n° Led Lm LED Lm OUTPUT Lm/W dimension
8400S24040GL 40 4000K - CRI>80 2 6746 5505 138 D1
8400S24058GL 58 4000K - CRI>80 2 10638 8681 150 D1
8400S24065GL 65 4000K - CRI>80 2 11863 9680 149 D1
8400S24080GL 80 4000K - CRI>80 2 14823 12097 151 D1
8400S24090GL 90 4000K - CRI>80 2 16530 13489 150 D1
8400S24100GL 100 4000K - CRI>80 2 17640 14395 144 D1
8400S24118GL 118 4000K - CRI>80 2 21431 17490 148 D1
8400S24130GL 130 4000K - CRI>80 2 23121 18869 145 D1
8400S24140GL 140 4000K - CRI>80 2 24365 19885 142 D1
8400S24150GL 150 4000K - CRI>80 2 25184 20553 137 D1
8400S24170GL 170 4000K - CRI>80 2 28375 23158 136 D1
8400S24190GL 190 4000K - CRI>80 2 33679 27483 145 D1
C
C
B
A A

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato.
Optic
90° wide beammatt satin aluminium reflector.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5
Code W tot. °K - CRI n° Led Lm LED Lm OUTPUT Lm/W dimension
8400S54040GL 40 4000K - CRI>80 2 6746 5731 143 D1
8400S54058GL 58 4000K - CRI>80 2 10638 9036 156 D1
8400S54065GL 65 4000K - CRI>80 2 11863 10077 155 D1
8400S54080GL 80 4000K - CRI>80 2 14823 12592 157 D1
8400S54090GL 90 4000K - CRI>80 2 16530 14042 156 D1
8400S54100GL 100 4000K - CRI>80 2 17640 14984 150 D1
8400S54118GL 118 4000K - CRI>80 2 21431 18206 154 D1
8400S54130GL 130 4000K - CRI>80 2 23121 19641 151 D1
8400S54140GL 140 4000K - CRI>80 2 24365 20699 148 D1
8400S54150GL 150 4000K - CRI>80 2 25184 21395 143 D1
8400S54170GL 170 4000K - CRI>80 2 28375 24106 142 D1
8400S54190GL 190 4000K - CRI>80 2 33679 28608 151 D1
C
C
B
A A

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore concentrante 30° in alluminio satinato.
Optic
30° narrow beammatt satin aluminium reflector.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5
Code W tot. °K - CRI n° Led Lm LED Lm OUTPUT Lm/W dimension
8400CU4040GL 40 4000K - CRI>80 2 6746 5280 132 D1
8400CU4058GL 58 4000K - CRI>80 2 10638 8325 144 D1
8400CU4065GL 65 4000K - CRI>80 2 11863 9284 143 D1
8400CU4080GL 80 4000K - CRI>80 2 14823 11601 145 D1
8400CU4090GL 90 4000K - CRI>80 2 16530 12937 144 D1
8400CU4100GL 100 4000K - CRI>80 2 17640 13806 138 D1
8400CU4118GL 118 4000K - CRI>80 2 21431 16774 142 D1
8400CU4130GL 130 4000K - CRI>80 2 23121 18097 139 D1
8400CU4140GL 140 4000K - CRI>80 2 24365 19071 136 D1
8400CU4150GL 150 4000K - CRI>80 2 25184 19712 131 D1
8400CU4170GL 170 4000K - CRI>80 2 28375 22210 131 D1
8400CU4190GL 190 4000K - CRI>80 2 33679 26358 139 D1
C
C
B
A A

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore ellittico in alluminio satinato.
Optic
Ellipticalmatt satin aluminium reflector.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,5
Code W tot. °K - CRI n° Led Lm LED Lm OUTPUT Lm/W dimension
8400EL4040GL 40 4000K - CRI>80 2 6746 5521 138 D1
8400EL4058GL 58 4000K - CRI>80 2 10638 8706 150 D1
8400EL4065GL 65 4000K - CRI>80 2 11863 9709 149 D1
8400EL4080GL 80 4000K - CRI>80 2 14823 12132 152 D1
8400EL4090GL 90 4000K - CRI>80 2 16530 13529 150 D1
8400EL4100GL 100 4000K - CRI>80 2 17640 14437 144 D1
8400EL4118GL 118 4000K - CRI>80 2 21431 17541 149 D1
8400EL4130GL 130 4000K - CRI>80 2 23121 18924 146 D1
8400EL4140GL 140 4000K - CRI>80 2 24365 19943 142 D1
8400EL4150GL 150 4000K - CRI>80 2 25184 20613 137 D1
8400EL4170GL 170 4000K - CRI>80 2 28375 23225 137 D1
8400EL4190GL 190 4000K - CRI>80 2 33679 27563 145 D1
C
C
B
A A